
栃本市立赤麻小学校

第 1学年 学年だより
入学おめでとう号

令和 3年4月 9日発行

ヽ

ご入学わめFとうごだいます~ソ V U ∨ V ン  ｀ Vレ  ~´ V∨  V ∨

小学校へのご入学、心よりお祝い申し上げます。かわいい1年生が入学するのを職員を

はじめ、2年生から6年生までの上級生も心待ちにしていました。いよいよ赤麻小の1年

生としての生活がスタートします。お子さまたちは、希望と喜びに小さな胸をふくらませ、

今日の日を迎えたことでしょう。

保護者の皆様におかれましては、入学の喜びや期待とともに、いろいろと不安もあるこ

とと思います。私たち職員は、子どもたち一人一人が毎日元気に楽しい学校生活を送るこ

とができますよう、力を合わせて努力してまいります。どうぞ、ご協力をよろしくお願い

申し上げます。

U ウ
● (●

」[多:冒圧_.雲夏 _ユ菫.(Kごくの_■オユ!`と
本年度本校に赴任しました。かわいい26人の子どもたちとの出会いにわ<わ<しています。

一人一人が安出して教室にいられる学級づ<り を目指してしていきたいと思います。そして、

一日も早<「赤麻つ子」のなかまになつて、毎日の学校生活を楽し<送つてほしいと思います。

どうぞよろし<お願いいたします。

一 年 間 _よ ろ し く お 願 い い た し ま す

ウ ● 翼 豊 壺 ●●●●●●

‖

連絡先 :何かありましたら、学校へ連絡して<ださい。

,示麻ノ」ヽ等菫本交 ■L 0282(62)2593
籠

量

. ■卜‐

+

|


